ДОГОВОР №_______

ОБ ОКАЗАНИИ УСЛУГ СВЯЗИ

г. Москва

                       «__» _____________ 20__ г.
Общество с ограниченной ответственностью «Костком», созданное и действующее в соответствии с законами Российской Федерации (ИНН 7724785684, ОГРН 1117746271741), в лице Генерального директора Кодачигова Александра Валентиновича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Оператор», с одной стороны, и:_____________________________________________________________________________________,
именуемое в дальнейшем «Клиент», в лице ___________________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны.
1.1. Клиент оплачивает услуги связи и иные технологически неразрывно связанные с ними услуги, а Оператор связи на условиях настоящего договора оказывает следующие услуги, именуемые в дальнейшем вместе «Услуги»:
1.2. Услуги местной телефонной связи сети общего пользования с выделением в пользование абонентских номеров, предоставление местного телефонного соединения;

1.3. Доступ к услугам внутризоновой, междугородней и международной телефонной связи, именуемые «Услуги» и иных услуг, технологически неразрывно связанных с услугами телефонной связи и направленных на повышение их потребительской ценности.

Клиент просит Оператора все адресованные ему сообщения и уведомления направлять по адресу:

Тел.: __________________

Е-mail: _____________________________

Адрес доставки документов: __________________________________________________________________________

1.4. Клиент подтверждает, что надлежащим образом ознакомлен и согласен с Правилами оказания услуг связи ООО «Костком» размещённых на сайте Оператора www.costcom.ru и являющимися неотъемлемой частью Договора, а также с содержанием Бланка заказа, являющимися неотъемлемой частью Договора.

1.5. Абонентский номер, выделенный Клиенту при заключении договора об оказании услуг телефонной связи, указывается в Бланке заказа к настоящему Договору.
1.6. Оборудование предоставляется Клиенту в индивидуальное использование, или на ответственное хранение.
1.7. Порядок оплаты услуг связи, сроки и форма расчетов приведены в Правилах оказания услуг связи ООО «Костком», размещённых на сайте Оператора www.costcom.ru и являющимися неотъемлемой частью Договора.

1.8. Клиент согласен на предоставление ему доступа к услугам операторов внутризоновой, междугородной и международной телефонной связи ПАО «Ростелеком» и ПАО «ВымпелКом», а также к иным услугам прочих операторов связи.

1.9. Клиент согласен на использование сведений о нем для оказания справочных и иных информационных услуг.
1.10. Подписанием настоящего Договора Клиент подтверждает свое согласие со всеми его условиями, с Правилами оказания услуг связи ООО «Костком», с действующими Тарифными планами, Прейскурантом цен на дополнительные услуги и работы, с которыми Клиент ознакомлен и согласен с их применением, а также то, что до него в понятной, доступной форме и в полном объеме доведены сведения об основных потребительских свойствах предоставляемых Оператором Услуг, Тарифные планы на Услуги, тарификация соединений, порядок и сроки расчетов за Услуги, условия маркетинговых акций, информация об Операторе и иная необходимая информация.
1.11. Адреса, реквизиты и подписи Сторон:

	Оператор: ООО «Костком»
 Телефон технической поддержки: +7 (499) 649-1-999

 Эл. адрес: noc@costcom.ru
 Телефон отдела по работе с клиентами +7 (495) 9-333-100

 Эл. адрес: client@costcom.ru
	Клиент:
Контактный телефон:
Контактный E-mail:

	Юридический адрес: 119017, г. Москва, пер. Толмачевский Б., д.5, стр.1
ИНН/КПП 7724785684/770601001

р/с № 40702810702200002910  в Банке АО «АЛЬФА-БАНК»
к/с № 30101810200000000593, БИК 044525593

 Почтовый адрес для доставки корреспонденции: 119017, г. Москва, пер.
 Толмачевский Б., д.5, стр.1
___________________/Кодачигов Александр Валентинович/ (действующий на основании Устава)

М.П.
	Юридический адрес:

ИНН/КПП 212412886150/

р/с______________ № в Банке ______________ к/с № ______________, БИК ______________
Почтовый адрес для доставки корреспонденции: ____________________________

/___________________/ (действующий/ая на основании ___________________)

М.П.